
Odběratel:

Faku].tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objedrrávka ěíslo: 2584910

V Úvalu 84 ID z 296272
150 18 Praha 5 - Moto]. Datum : 17 .L2.2018

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fa,x:
Coch].ear Europe Ltd.
Kamenická 56
17000 Praha 7

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FbI Motol
Komunikaění uze1 -2D

přejímka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L54/OL Klinika ušní, nosní, krění UK 2. LF a Fl{ Motol sekretariát

(180154152)

Název Poěet
1 Kochleární impJ-antát NUCLEUS 7 CI532-KIT procesor

CP1000, slim modiolar elektrode
álKs cNs-cI532

( 27. 07.2018 z2o1.7-023851 62/L7 /L)

1Ks

590 640,o

celkerrn bez daně:
Ce].kem s daní:

513 600,00
590 640,00

( (INT2 96212) ,

Dodávaný materiál musí být v sou]-adu se zákony 22/Lgg7 Sb. a 268/2Ot4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabíd,kou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb. a
musí. být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dnj-.
Na dodacím ].istě i faktuře uvádějte vždy ěísJ-o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ceJ.á balení.
Žaaarne obratem o zas].ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru sm].uv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nev;;řízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujedrrání se řídí Oběanským zákoníkem (é.8g/2)l..2 Sb.)


